



# PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

## *E-BÜLTEN*

### Haberler & Etkinlikler



### **TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Tanıtımı**

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 3 Ekim 2024 Perşembe günü saat 11.00'de Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu'nda "TÜBİTAK 2209-A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Tanıtım Etkinliği" düzenlendi. Etkinliğe Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hüseyin Şahin, Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Eren Baş, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol Eğrioglu, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılışında konuşan Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol Eğrioglu programın amacının üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek, ön lisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürünü kazandırmak olduğunu vurguladı. Proje yazmak isteyen öğrencilerle akademik danışmanlık yapmak isteyen akademisyenlerin bir araya getirileceği ve 9 Ekim 2024 tarihinde Mevlana Celaleddin-i Rumi Konferans Salonunda gerçekleştirilecek programa ise akademisyenleri ve öğrencileri davet etti.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hüseyin Şahin ise konuşmasında Giresun Üniversitesi olarak öğrenci projelerini önemsediklerinden bahsetti. Gerek ön lisans gerekse de lisans öğrencilerine proje kültürü kazandırmak amacıyla düzenlenen bu minvalde programların son derece önemli olduğunu belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Öğr. Gör. Burcu Akkaya sunumunda TÜBİTAK 2209-A/B projelerinin başvuru şartları, tarihleri ve koşulları; proje oluşturma adımları ve proje yönetimi üzerinde durdu. Dr. Öğr. Üyesi Esra Özkan ve Dr. Öğr. Üyesi Arzu Kurşun, TÜBİTAK 2209-A proje kapsamında edindiği tecrübeleri paylaştı. Programa projede yer alan öğrencileriyle katılan Dr. Öğr. Üyesi Özkan ve Dr. Öğr. Üyesi Kurşun, gerçekleştirdikleri sunumda, TÜBİTAK 2209-A Programında dikkat edilmesi gereken hususlar ve projeleri hakkında bilgi verdiler.

### Güncel Çağrılar & Duyurular

#### Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)

E-posta: proje@giresun.edu.tr

Adres: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Giriş Kat, Güre Yerleşkesi

## Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Giresun Teknopark'ı Ziyaret Etti

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, Koordinatör Yardımcısı ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Eren BAŞ, Öğretim Görevlileri Burcu AKKAYA ile Ayben GÜL, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN eşliğinde Giresun Teknopark'ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Giresun Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Anıl KAYA, Öğr. Gör. Dr. Şafak Esra ASLAN ve Öğr. Gör. Merve Nur POLAT tarafından Giresun Teknopark ve Giresun Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Ortak yapılabilecek işbirlikleri hakkında fikir alışverişinin paylaşılmasının ardından ziyaret Giresun Teknopark binasının gezilmesi ile son buldu.



## Dr. Öğr. Üyesi Şule ERDEM'e TÜBİTAK Desteği

Giresun Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ana Bilim Dalı öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Şule ERDEM'in yürütücülüğünü üstlendiği "Erken Tanı Yöntemleri ve Yapay Zeka Uygulamaları ile Ağız Kanseri Eğitimi" başlıklı proje, "TÜBİTAK-BİDEB 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı" kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.

Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



## TÜBİTAK 2209 Programları Kapsamında Akademik Danışmanlar ve Öğrenciler Bir Araya Geldi

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen proje yazma eğitimleri kapsamında, TÜBİTAK 2209 Destek Programları için araştırma projesi yazmak isteyen üniversite öğrencileri ile akademik danışmanlık yapmak isteyen akademisyenler bir araya geldi.

09 Ekim 2024 Çarşamba günü, Güre Yerleşkesi Mevlana Celaleddin-i Rumi Konferans Salonunda düzenlenen programda konuşan Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, Koordinatörlüğün hizmetlerinden ve öğrenciler için oluşturdukları akademik danışman havuzundan bahsetti. Ardından söz alan Öğr. Gör. Burcu AKKAYA, TÜBİTAK 2209 A/B Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programlarına yönelik tanıtım sunumu gerçekleştirdi.

Program, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü web sitesinde yer alan linkten akademik danışman tercihlerinin yapılmasına yönelik bilgi verilmesi ve akabinde gerçekleşen soru-cevap bölümüyle sona erdi.



# TÜBİTAK ARDEB Destek Programları Tanıtım Etkinliği Gerçekleştirildi

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı ile Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ortaklığında 12 Kasım 2024, saat 14.00'te TÜBİTAK ARDEB Destek Programları Tanıtım Etkinliği gerçekleştirildi.

Üniversitemizdeki TÜBİTAK proje sayısını artırmaya yönelik çevrimiçi düzenlenen etkinliğe Giresun Üniversitesi akademisyenleri katıldı. Yaptığı açılış konuşmasıyla TÜBİTAK Kurumuna destekleri ve işbirlikleri için teşekkür eden Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, Koordinatörlük olarak düzenledikleri bu tür etkinliklerle Giresun Üniversitesi araştırmacıları tarafından TÜBİTAK'a yapılan projelerin nicelik ve nitelik yönünden artmasını hedeflediklerini belirtti.

Açılış konuşmasının ardından TÜBİTAK ARDEB Tarım, Orman ve Veterinerlik Araştırma Destek Grubu Bilimsel Programlar Kd. Uzmanı Candan KORKMAZ, TÜBİTAK ARDEB Programlarını tanıtarak programlarda yapılan son güncellemelere ve Giresun Üniversitesi tarafından sunulan ve kabul edilen projelere ilişkin istatistik verileri sundu.

Etkinlik akademisyenlerden gelen soruların cevaplanması ile son buldu.



# Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Dış Paydaş Toplantısına Katılım Sağlandı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ TTM) tarafından 2024 yılı için gerçekleştirilen Dış Paydaş Toplantısına Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğünü temsilen Koordinatör Prof. Dr. Erol EĞRİOĞLU, Rektör Danışmanı ve Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Eren BAŞ ile Öğr. Gör. Ayben GÜL katıldı.

25 Kasım 2024 Pazartesi günü KTÜ TTM Seminer Salonunda gerçekleştirilen toplantı KTÜ TTM Müdürü Öğr. Gör. Emrah AYVAZ'ın sunumuyla başladı. Gerçekleşen sunumun ardından KTÜ TTM süreçlerinin iyileştirilmesi adına değerlendirme anketi uygulanarak dış paydaşlardan iletişim ve iş birlikleri süreçlerinin iyileştirilmesine yönelik görüşler alındı.

Toplantı, KTÜ TTM tarafından dış paydaşlara sağlanabilecek desteklerin ve yapılabilecek işbirliklerin değerlendirilmesi ile son buldu.



## TÜBİTAK ARDEB Proje Eğitimi Gerçekleştirildi

Üniversitemizdeki TÜBİTAK ARDEB proje sayısını artırmak amacıyla Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü ile Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) iş birliğiyle 27 Kasım 2024 Çarşamba günü 14.00-16.00 saatleri arasında çevrimiçi TÜBİTAK ARDEB Proje Eğitimi gerçekleştirildi.

İki oturumda düzenlenen eğitimin ilk oturumunda Öğr. Gör. Burcu Akkaya tarafından TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) proje desteklerinin amacı, süresi, bütçesi ve başvuru koşulları; ARDEB programlarının genel şartları ve ARDEB Proje Başvuru Sistemi hakkında sunum gerçekleştirildi.

Eğitimin ikinci oturumunda ise Öğr. Gör. Ayben Gül'ün sunumu ile araştırma projelerinin hazırlanmasına ilişkin açıklamalarda bulunularak, TÜBİTAK ARDEB Programı Proje Başvuru Formu üzerinden; özgün değer, yöntem, proje yönetimi, yaygın etki, bütçe ve gerekçesi bölümlerinin nasıl doldurulması gerektiği uygulamalı olarak katılımcılar ile paylaşıldı.



# TÜBİTAK 1812 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi

Akademisyen ve öğrencilerin katılımı ile TÜBİTAK 1812 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) Bilgilendirme Etkinliği çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

18 Aralık 2024 tarihinde Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlü tarafından düzenlenen bilgilendirme etkinliğinde, teknoloji tabanlı yenilikçi iş fikirlerine sahip girişimcilere 900.000 TL yatırım desteği sunan TÜBİTAK BİGG Programı tanıtılarak akademisyenlerden ve öğrencilerden gelen sorular cevaplandı.

Program hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak için [TIKLAYINIZ...](#)

Destek ve Yönetim Koordinatörlü (Medya gösterme kontrolleri)

Çağrı Takvimi (Taslak)

PROJE ATOLYESİ İÇİN SON TARİH 29 ARALIK 2024

Tarih	Açama
2 Ocak 2025 – 14 Şubat 2025 Saat 17:00	Çin başvuruların Uygulayıcı Kuruluşlar tarafından alınması
2 Ocak 2025 – 28 Şubat 2025	Uygulayıcı kuruluşlar tarafından yürütülen 1. Açama değerlendirilme
24 Şubat – 7 Mart 2025 Saat 23:59	TÜBİTAK tarafından 2. aşama başvurularının alınması
14 Mart 2025	Uygulayıcı Kuruluşların girişimlere ait belgeleri TÜBİTAK'a ulaştırması için son tarih
17-21 Mart 2025	İkinci başvuru değerlendirme başlaması
2 Nisan- 29 Haziran 2025	2. aşama panel ve TÜBİTAK BİGG Fiyası değerlendirilmesi
27 Haziran 2025	Desteklenmeye hak kazanan girişimlerin duyurulması
31 Temmuz 2025	Şirket kuruluşu ve sözleşme imzalanması
1 Ağustos 2025	Destek başlangıç tarihi

Şerif Ali Değirmençay, Eren Yıldırım, Proje Destek ve Yönetim, Gizem Yiğit, eren BAŞ, Burcu Akkaya, Sevilay Arslan, Aslı Cihan Timur, Erol Eğrioğlu

# TÜBİTAK 2209-A ve TÜBİTAK 2209-B Programları Kapsamında Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 19 Aralık 2024 Perşembe günü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ziyaret edilerek TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve TÜBİTAK 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destekleme Programı hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şahin, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Eren Baş, Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Erol Eğrioğlu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Aytaç Güder ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Taşkın Özkan, Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Atasoy ile Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Burcu Akkaya katılım sağladı.

21-22 Nisan 2025 tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarına (DOKKAF'2025) öğrenci katılımını organize etmek üzere kariyer danışmanı olarak görev yapacak Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademisyenleri ile kariyer koordinatörü ve öğrenci temsilcisi olarak görev yapacak öğrencilerin yer aldığı bilgilendirme toplantısında ilk olarak TÜBİTAK 2209-A ve TÜBİTAK 2209-B programlarının amacı, başvuru koşulları, destek miktarı, kapsamı ve süresi ile başvuru yöntemi ve başvuru belgelerine ilişkin bilgiler verildi.

Sunumun ardından DOKKAF'2025 Kariyer Fuarına katılım konusunda [yetenekkapisi.org](http://yetenekkapisi.org) sayfası üzerinden yapılan öğrenci kayıt aşamaları hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.





# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## NEURON Cofund2 Projesi 2025 Ortak Uluslararası Çağrısı Ön Duyurusu

ERA-NET NEURON Projesi 2025 Ortak Uluslararası Çağrısının (JTC 2025), 07 Ocak 2025 tarihinde açılması planlanmaktadır.

**Çağrının amacı**, disiplinler arası uygulamaları kullanarak, ağrıdan etkilenen insanların yaşamlarını iyileştirme potansiyeli taşıyacak “Ağrı Sinirbilimi” hakkındaki bilgileri geliştirmeye yönelik kritik translasyonel ve klinik soruları ele alacak çok uluslu, işbirlikçi araştırma projelerini desteklemektir.

Sadece uluslararası projeler finanse edilecektir. Bir öneri sunacak her konsorsiyumun, İngilizce çağrı metninde belirtilen kuruluşlar tarafından finanse edilen en az üç farklı ülkeden araştırma grubundan oluşması gerekmektedir. Bir konsorsiyumda araştırma gruplarının sayısı beşle sınırlıdır. En fazla iki araştırma grubu aynı ülkeden olabilir. ERA-NET NEURON fonlama düzeninde bugüne kadar daha az destek alan ülkelerden (Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Romanya, Slovakya, Tayvan ve Türkiye) ortaklar dahil olmak üzere konsorsiyumlarda ortak sayısı altıya artırılabilir.

Çıkılacak çağrı için ERA-NET NEURON Ortak Çağrı Sekreteryası tarafından **iki aşamalı uluslararası değerlendirme** yapılacaktır. İlk aşamada gelen ön önerilerden (pre-proposal) uluslararası dış danışman değerlendirmesi sonucunda başarılı olan adaylardan ikinci aşamada tam öneriler (full proposals) istenecektir.

Başvuru ile ilgili uluslararası ön duyuruya <https://www.neuron-eranet.eu/joint-calls/bio-medical/2025-pain/> ağ sayfasından ve uluslararası ağ araçlarına ise <https://www.neuron-eranet.eu/resource-hub/networking-tools/> ağ sayfasından erişebilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## Ufuk Avrupa ERDERA Ortaklığı 2025 Uluslararası Ortak Çağrısı

Ufuk Avrupa Programı Sağlık Kümesi kapsamında desteklenen Avrupa Nadir Hastalıklar Araştırma Birliği (ERDERA) Ortaklığı ile yeni tanı ve tedavi yolları geliştirilerek sağlık araştırma verilerine dayalı, nadir hastalık araştırmaları ve inovasyonunda dijital dönüşüm değişimine öncülük etme potansiyeline sahip çok paydaşlı bir nadir hastalık ekosistemi oluşturulması hedeflenmektedir.

ERDERA Ortaklığı, araştırma ve yenilik değer zinciri boyunca araştırma faaliyetleri yoluyla kamu-özel sektör iş birliklerinin kurulması dahil olmak üzere ulusal ve bölgesel araştırma stratejilerinin koordinasyonunu ve uyumunu destekleyerek nadir hastalıklar konusunda Avrupa Araştırma Alanı'nı yapılandırmayı, bilgi yolculuğunun hasta etkisine dönüşmesini hızlandırmayı ve böylece nadir hastalıklar alanında AB yenilik potansiyelini desteklemeyi öngörmektedir.

ERDERA 2025 Çağrısı kapsamında sunulacak proje önerilerinin aşağıda yer alan araştırma alanı başlıklarından **en az iki** tanesini içermesi beklenmektedir.

Başlık 1: Klinik öncesi ortamda yeni tedavilerin geliştirilmesi

Başlık 2: Tahmine dayalı ve farmakodinamik biyobelirteçlerin oluşturulması ve doğrulanması

Başlık 3: Güvenilirliği artırmak için klinik öncesi bulguların tekrarlanması

Başlık 4: Terapiye hazırlık için klinik öncesi kavram kanıtlama çalışmaları

**Proje Süresi:** En fazla 36 ay

**Proje Bütçesi:** Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç;

- Proje başına 250.000 Avro'yu,
- Yürütücü kuruluş başına;
  - Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 125.000 Avro'yu,
  - Özel kuruluşlar için 250.000 Avro'yu aşamaz.

TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## Kişiselleştirilmiş Tıp Avrupa Ortaklığı 2025 Çağrısı

Kişiselleştirilmiş Tıp için Avrupa Ortaklığı (European Partnership for Personalised Medicine EP PerMed), kişiselleştirilmiş tıp alanındaki araştırmalara ve yenilikçi yaklaşımlara destek verilmesini ve bu yaklaşımın uygulamaya geçmesini teşvik edilerek, sağlık sisteminin güçlendirilmesini hedeflemektedir.

Tüm proje önerilerinin inter-disipliner özellik taşıması, translasyonel işbirliğine dayaması ve kişiselleştirilmiş tıp yaklaşımını somut şekilde ortaya koyması gerekmektedir.

### Çağrının Kapsamı:

- Tüm hastalık alanları çağrı kapsamına dahildir.
- Poligenik fetoniplerde ilaç yanıtı araştırmaları teşvik edilmektedir. İlaç-ilaç etkileşmelerine odaklanan projeler kapsam dışıdır.
- Yeni ilaçların klinik araştırmalarına odaklanan projeler kapsam dışıdır.

**Proje Süresi:** En fazla 36 ay

**Proje Bütçesi:** Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç;

- Proje başına 200.000 Avro'yu,
- Yürütücü kuruluş başına;
  - Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 125.000 Avro'yu,
  - Özel kuruluşlar için 200.000 Avro'yu aşamaz.

TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.

### Başvuru Süreci:

Çok ortaklı uluslararası konsorsiyumlar tarafından sunulacak proje önerilerinin destekleneceği JTC2025 Çağrısı iki aşamalı bir başvuru sürecine sahiptir. Çağrı sekretaryasına iletilecek uluslararası proje başvurularının (<https://ptoutline.eu/app/eppermed2025>) yanı sıra projelerde Türkiye'den yer alacak araştırmacılar tarafından TÜBİTAK'a ulusal proje başvurusu (<https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr>) yapılması zorunludur.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## Ufuk Avrupa Programı AGROECOLOGY Ortaklığı 2. Çağrısı

Ufuk Avrupa Programı kapsamında desteklenen ortak girişimlerden biri olan AGROECOLOGY Ortaklığı 2. çağrısının genel teması, agroekolojinin performansını çeşitli boyutlarıyla değerlendirmek, çevresel etkileri nicel olarak ölçmek, değer zincirlerini dönüştürmek ve geçiş süreçlerini daha iyi desteklemek amacıyla kamu politikalarının tasarımına katkıda bulunmaktır. Ortaklık, çağrı kapsamına katkı sağlayacak, agroekolojinin performansını çeşitli sürdürülebilirlik boyutlarında değerlendiren ve geliştiren bilimsel kanıtlar ve bilgi sunan araştırma ve inovasyon projelerini finanse edecektir.

### Çağrı Konuları

#### Konu 1: Agroekolojinin Faydalarını/Etki ve Karşılıklı Yararlarını Belirlemek ve Değerlendirmek, En İyi Uygulamaları Tanımlamak

Bu konu kapsamında araştırmalar şu temalara odaklanacaktır:

- Agroekolojik üretimde karşılıklı yararları ele almak için yöntem ve prosedürlerin geliştirilmesi,
- Farklı mekansal ve zamansal ölçeklerde en uygun seçenekleri tanımlamak ve hızlandırmak için senaryo analizleri yapılması.

#### Konu 2: Değer Zincirlerini, İşletmeleri ve Politikaları Agroekolojik Geçişi Kolaylaştıracak Şekilde Dönüştürmek

Bu tema aşağıdaki çalışmaları içermektedir:

- Agroekolojik geçişi kolaylaştırmak amacıyla değer zincirlerinde yeni iş modellerinin dönüşümü ve geliştirilmesi,
- Geçişi güçlendirmek için aktörler arasında koordinasyonun artırılması, sosyal yeniliklerin teşvik edilmesi ve politika önerilerinin oluşturulması.

**Proje Süresi:** En fazla 36 ay

**Proje Bütçesi:** Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç;

- Proje başına 190.000 Avro'yu,
- Yürütücü kuruluş başına;
  - Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 125.000 Avro'yu,
  - Özel kuruluşlar için 190.000 Avro'yu aşamaz.

TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2518 TÜBİTAK - Özbekistan Cumhuriyeti Yükseköğretim, Bilim ve Yenilikler Bakanlığı (MHESI Uzbekistan) İkili İş Birliği Çağrısı

### Amaç-Kapsam

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Özbekistan Cumhuriyeti Yükseköğretim, Bilim ve Yenilikler Bakanlığı (The Ministry of Higher Education, Science and Innovations of the Republic of Uzbekistan – MHESI Uzbekistan) arasındaki işbirliği doğrultusunda, Türk ve Özbek bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) projeleri desteklenecektir.

Çağrı kapsamında yer alan tematik alanlar aşağıda sunulmaktadır:

- Enerji (Yenilenebilir Enerji, Sanayi ve Üretimde Enerji Verimliliğine Yönelik Teknolojiler);
- Tarım ve Gıda (Yeşil ve Sürdürülebilir);
- İleri Malzemeler (Metal ve Alaşımlar);
- Çevre (İklim Değişikliği, Çevre ve Biyoçeşitlilik, Arıtma Teknolojileri);
- Sosyal Bilimler (Temiz ve Döngüsel Ekonomi).

### Kimler Başvurabilir?

- Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,
- Eğitim ve araştırma hastaneleri,
- Kamu kurum ve kuruluşları,
- Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)

**Proje Bütçesi:** Proje başına maksimum 3.000.000 Türk Lirası

**Destek Oranı:** Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.

**Proje Süresi:** Maksimum 24 ay

**Son Başvuru Tarihi:** 14 Mart 2025

**Başvuru Linki:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

Detaylı bilgi için [TIKLAYINIZ...](#)

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES)

Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES), Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, genç ofislerin üniversite öğrenci kulüpleriyle/topluluklarıyla etkileşimlerini arttırmayı, gelişimlerine yönelik faaliyetlerini desteklemeyi amaçlayan bir programdır. Program, gençlerin ihtiyaç ve sorunlarına çözüm arayan, gençlerin gelişimine yönelik, kapsayıcı, uygulanabilir ve sürdürülebilir projeleri desteklemeyi hedeflemektedir.

### Desteklenecek Konu Başlıkları

- **Bilim ve Teknoloji:** Bilim ve teknoloji konularında atölye çalışmaları, seminerler ve etkinlikler.
- **Güzel Sanatlar:** Görsel ve sahne sanatları, resim, heykel, müzik, dans ve tiyatro gibi sanat dallarında yapılan çalışmalar ve etkinlikler.
- **Spor ve Sağlıklı Yaşam:** Fiziksel aktiviteler, spor faaliyetleri ve sağlıklı yaşam bilincini arttırmaya yönelik projeler ve etkinlikler.
- **Kişisel ve Sosyal Gelişim:** Gençlerin kişisel ve sosyal becerilerini geliştirmeye yönelik projeler ve etkinlikler.
- **İş Birliği Programları:** Üniversite kulüplerinin kamu ve özel sektör ile iş birliğini sağlayan proje ve etkinlikler.
- **Kapasite Geliştirme:** Gençlerin ve kulüplerin kapasitelerini geliştirmeye yönelik eğitimler, seminerler ve atölye çalışmaları.
- **Erişilebilirlik Projeleri:** Fiziksel, dijital veya sosyal erişilebilirliği arttırmayı hedefleyen projeler ve etkinlikler.
- **Uluslararası Çalışmalar:** Global konulara yönelik çalışmalar, projeler ve etkinlikler.
- **Mesleki Gelişim Faaliyetleri:** Gençlerin profesyonel becerilerini geliştirmeye yönelik mesleki gelişim faaliyetleri.

**Proje Süresi:** En fazla 5 hafta

**Başvuru Adresi:** <https://e-genc.gsb.gov.tr/Basvurular/AcikBasvurular>

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 4008-Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destek Programı 2024 Yılı Çağrısı

### Amaç ve Hedefler

Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen bilim ve toplum destek programları ile okul öncesi dönemi çocuklarından lisans öğrencilerine, öğretmenlere, toplumun farklı kesimlerine yönelik bilimsel etkinlikler yapmayı hedefleyen projeleri desteklenmek bu programın amacıdır.

Bu programla;

- özel gereksinimli bireylerde farkındalık oluşturmak,
- bu bireylere, eğitim ve bağımsız yaşam konularında destek sağlanarak toplumla bütünleşmelerini kolaylaştırmak,
- ve bu bireylere yönelik bilimsel uygulamaların yaygınlaşmasını sağlamak hedeflenmektedir.

Proje önerisi ve etkinlikler, hedef kitlenin yaş grupları, eğitim seviyeleri ve özel gereksinim durumları dikkate alınarak hazırlanmalıdır. Proje etkinlikleri planlanırken Tablo 1'deki örnek etkinlik türleri ve yöntemleri kullanılabilir. Etkinlikler yüz yüze ve etkileşimli olarak düzenlenir.

### Etkinlik Süresi

Konaklamalı projelerde, toplam etkinlik dönemi gün sayısı tanışma ve kapanış dâhil en fazla 7 gün (en fazla 6 gece) ile sınırlıdır. Konaklamasız projelerde, etkinlik gün sayısı üst sınırı bulunmamaktadır.

### Proje Yürütücüsü Olma Koşulları

- Türkiye'de ikamet eden T.C. vatandaşı olmak,
- En az tezli/tezsiz yüksek lisans derecesine sahip olmak,
- Kamu kurum/kuruluşunda, üniversitede, belediyede ya da kamunun veya belediye iştiraklerinin işlettiği bilim merkezinde tam zamanlı ve kadrolu personel olmak.

**Bütçe:** 360.000 TL (KDV dâhil)

Proje için gerekli makine/teçhizat, sarf giderleri, seyahat giderleri, etüt-bilirkişi ekspertiz giderleri (eğitmen, rehber, sağlık personeli vb.), bilimsel toplantı katılım ücreti ve organizasyon giderleri maliyet kalemleri arasında yer alır.

**Başvuru Adresi:** <http://bilimtoplum-pbs.tubitak.gov.tr>

**Son Başvuru Tarihi:** 10 Ocak 2025 (Saat 17:30)

**Detaylı Bilgi:** <https://tubitak.gov.tr/4008>

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## FutureFoodS 2024 Yılı Çağrısı

Geleceğin Sürdürülebilir Gıda Sistemleri için Avrupa Ortaklığı (FutureFoodS - European partnership for a sustainable Future of Food Systems) Avrupa'nın gıda üretim ve tüketim süreçlerini daha sürdürülebilir ve dirençli sistemlere dönüştürmeyi amaçlayan yenilikçi bir Avrupa ortaklığıdır. Bu ortaklık, iklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı ve gıda güvenliği gibi gıda sistemlerimizin karşılaştığı karmaşık zorluklara yönelik ortak çözümler geliştirmek amacıyla önde gelen uzmanlar, araştırma kurumları, işletmeler ve karar alıcıları bir araya getirmektedir.

Çağrı, konu başlıkları aşağıda verilmektedir.

**Konu 1:** Sürdürülebilir ve dirençli gıda sistemlerine doğru yol almak

**Konu 2:** Yeni gıdalar – talep ve arzın yeniden yönlendirilmesi yoluyla gıda tasarımı, işleme ve tedarikinde yenilikleri teşvik etme

**Konu 3:** Sürdürülebilir gıda tercihlerini güçlendirme – gıda ortamlarını ve beslenme değişimlerini sağlama

Çağrı kapsamında yukarıda konu başlıklarından en fazla biri seçilerek hazırlanacak ortak proje önerilerinde, uluslararası çağrı başvuru koşullarına uyma zorunluluğu bulunmaktadır.

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun, çağrıya katılan **en az üç farklı ülkeden** fonlanacak olan üç farklı ortaklıktan oluşması gerekmektedir. Her ortak kendi ülkesinin fonlayıcı kuruluşu tarafından desteklenecektir.

**Uygun Başvuru Sahibi:** Üniversiteler, araştırma merkezleri, kar amacı gütmeyen tüzel kuruluşlar, firmalar, kamu kurumları.

**Bütçe:** TAGEM ve TÜBİTAK projede ülkemizin fonlayıcı kuruluşları olarak yer almaktadır.

Türkiye (TR) Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü TAGEM 200.000 Avro (Proje başına maksimum 100.000 Avro )

Türkiye (TR) Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu TÜBİTAK 500.000 Avro (Proje başına maksimum 210.000 Avro)

**Son Başvuru Tarihi:** 15.01.2025

**Uluslararası Başvuru İçin:** <https://futurefoods.ptj.de/>

**Ulusal Başvuru İçin:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜBİTAK 1007 - Yapay Zekâ Alanında Kamu Yapay Zekâ Ekosistem 2024 Çağrısı

Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu yapay zekâ (YZ) çözümlerinin geliştirilmesi, yapay zekâ alanındaki bilgi birikiminin bu çözümler için kullanılması ve yaygınlaştırılması amacıyla TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kapsamında T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığının (CBDDO) müşteri kurum olarak yer aldığı “Kamu Yapay Zeka Ekosistemi - 2024” başlıklı çağrı başvuruya açılmıştır.

### Çağrının Kapsamı

Bu çağrıda;

- Finans Teknolojileri,
- Akıllı Üretim Sistemleri,
- Akıllı Tarım, Gıda ve Hayvancılık,
- İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik
- E-Ticaret Teknolojileri
- Akıllı Eğitim Teknolojileri

temalarına yer verilmektedir.

### Başvuru Aşamaları

Kamu Yapay Zekâ Ekosistemi 2024 çağrısı 3 aşamalı olarak gerçekleştirilecektir.

- Çağrının 1. aşamasında ihtiyaç sahibi kamu kurumlarından başvurular alınacaktır.
- 2. aşamada; oluşturulacak komisyon tarafından belirlenmiş kriterler doğrultusunda önceliklendirme yapılacak olup uygun bulunan ihtiyaç sahibi kamu kurumlarıyla çalışma gerçekleştirilerek teknik istekler dokümanı hazırlanacaktır.
- Son aşamada, belirlenen teknik isteklere uygun şekilde hazırlanan proje başvuruları alınacaktır.

**Başvuru Adresi:** [ardeb-pbs.tubitak.gov.tr](http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr)

**Çağrı Kapanış Tarihi:** 18.02.2025

Çağrı süreci ve takvimine [buradan](#) erişebilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜSEB - Akademiye Yönelik 2025 Yılı B Grubu (B1) Çağrısı

### Çağrının Amacı ve Kapsamı

TÜSEB tarafından açılan çağrının amacı, sağlık bilim ve teknolojileri alanında yenilikçi ve teknolojik bilimsel bilgiler üreten ve problemlere çözüm getiren, katma değeri yüksek, ticarileşme potansiyeli taşıyan ve ürün geliştirmeyi hedefleyen stratejik öneme sahip Ar-Ge projelerinin desteklenmesidir. Çağrı kapsamında, proje önerilerinin, öncelikli olarak ürün geliştirmeye yönelik çalışmaları içermesi beklenmektedir. Projelerin çıktılarının doğrudan ya da dolaylı olarak fikirden ürüne giden bir yola katkıda bulunmayı hedefliyor olması proje desteği için öncelik olacaktır.

**Proje Süresi:** Ek süre dahil en fazla 24 aydır.

**Proje Bütçesi:** Tüm harcama kalemleri dahil destek üst limiti 3.000.000,00 TL'dir.

### Başvuru Süreci

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir.

- **Ön Başvuru:** Proje önerisine ait başlık, özet, anahtar kelime, iş paketi, proje süresi ve proje bütçesi vb. bilgilerin yer aldığı kısa proje başvurusudur. Ön başvuruya hazırlık için [çevrim dışı başvuru şablonunu](#) kullanabilirsiniz.
- **Kapsamlı Başvuru:** Proje başvurusunun detaylı olarak yapıldığı başvurudur. Geçmeye hak kazanan projelerin detaylı (Kapsam, yöntem, detaylı bütçe kısımları vb.) şekilde [tbys.tuseb.gov.tr](http://tbys.tuseb.gov.tr) üzerinden başvuruları alınacaktır.

**Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı:** 02.01.2025 – 14.02.2025

**İkinci Aşama Başvurusu İçin Tarih Aralığı:** 03.02.2025 – 31.03.2025

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜSEB - Tıpta-Dışte Uzmanlık Öğrencilerine Yönelik 2025 Yılı (A3-02) Çağrısı

### Çağrının Amacı ve Kapsamı

TÜSEB tarafından açılan çağrının amacı, Üniversitelerde öğrenim görmekte olan uzmanlık öğrencileri tarafından yürütülecek kısa süreli projeleri destekleyerek uzmanlık öğrencilerini araştırma yapmaya teşvik etmektir. Çağrı kapsamında, proje önerilerinin, öncelikli olarak ürün geliştirmeye yönelik öncü çalışmaları içermesi beklenmektedir. Projelerin çıktılarının doğrudan ya da dolaylı olarak fikirden ürüne giden bir yola katkıda bulunmayı hedefliyor olması proje desteği için öncelik olacaktır.

**Proje Süresi:** Ek süre dahil en fazla 18 aydır.

**Proje Bütçesi:** Ek ödenek dahil en fazla iki yüz bin (200.000,00) TL olabilir.

### Başvuru Süreci

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir.

- **Ön Başvuru:** Proje önerisine ait başlık, özet, anahtar kelime, iş paketi, proje süresi ve proje bütçesi vb. bilgilerin yer aldığı kısa proje başvurusudur. Ön başvuruya hazırlık için [çevrim dışı başvuru şablonunu](#) kullanabilirsiniz.
- **Kapsamlı Başvuru:** Proje başvurusunun detaylı olarak yapıldığı başvurdur. Geçmeye hak kazanan projelerin detaylı (Kapsam, yöntem, detaylı bütçe kırımları vb.) şekilde [tbys.tuseb.gov.tr](http://tbys.tuseb.gov.tr) üzerinden başvuruları alınacaktır.

**Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı:** 02.02.2025 – 03.03.2025

**İkinci Aşama Başvurusu İçin Tarih Aralığı:** 25.02.2025 – 14.04.2025

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜSEB - Doktora Öğrencilerine Yönelik 2025 Yılı (A3-01) Çağrısı

### Çağrının Amacı ve Kapsamı

TÜSEB tarafından açılan çağrının amacı, Üniversitelerde öğrenim görmekte olan doktora öğrencileri tarafından yürütülecek kısa süreli projeleri destekleyerek doktora öğrencilerini araştırma yapmaya teşvik etmektir. Çağrı kapsamında, proje önerilerinin, öncelikli olarak ürün geliştirmeye yönelik öncü çalışmaları içermesi beklenmektedir. Projelerin çıktılarının doğrudan ya da dolaylı olarak fikirden ürüne giden bir yola katkıda bulunmayı hedefliyor olması proje desteği için öncelik olacaktır.

**Proje Süresi:** Ek süre dahil en fazla 18 aydır.

**Proje Bütçesi:** Ek ödenek dahil en fazla iki yüz bin (200.000,00) TL olabilir.

### Başvuru Süreci

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir.

- **Ön Başvuru:** Proje önerisine ait başlık, özet, anahtar kelime, iş paketi, proje süresi ve proje bütçesi vb. bilgilerin yer aldığı kısa proje başvurusudur. Ön başvuruya hazırlık için [çevrim dışı başvuru şablonunu](#) kullanabilirsiniz.
- **Kapsamlı Başvuru:** Proje başvurusunun detaylı olarak yapıldığı başvurudur. Geçmeye hak kazanan projelerin detaylı (Kapsam, yöntem, detaylı bütçe kırımları vb.) şekilde [tbys.tuseb.gov.tr](http://tbys.tuseb.gov.tr) üzerinden başvuruları alınacaktır.

**Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı:** 02.02.2025 – 03.03.2025

**İkinci Aşama Başvurusu İçin Tarih Aralığı:** 25.02.2025 – 14.04.2025

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜSEB - Yüksek Lisans Öğrencilerine Yönelik 2025 Yılı (A2) Çağrısı

### Çağrının Amacı ve Kapsamı

TÜSEB tarafından açılan çağrının amacı, Üniversitelerde öğrenim görmekte olan yüksek lisans öğrencileri tarafından yürütülecek kısa süreli projeleri destekleyerek yüksek lisans öğrencilerini araştırma yapmaya teşvik etmektir. Çağrı kapsamında, proje önerilerinin, öncelikli olarak ürün geliştirmeye yönelik öncü çalışmaları içermesi beklenmektedir. Projelerin çıktılarının doğrudan ya da dolaylı olarak fikirden ürüne giden bir yola katkıda bulunmayı hedefliyor olması proje desteği için öncelik olacaktır.

**Proje Süresi:** Ek süre dahil en fazla 1 (bir) yıldır.

**Proje Bütçesi:** Ek ödenek dahil en fazla Yüz elli bin (150.000,00) TL olabilir.

### Başvuru Süreci

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir.

- **Ön Başvuru:** Proje önerisine ait başlık, özet, anahtar kelime, iş paketi, proje süresi ve proje bütçesi vb. bilgilerin yer aldığı kısa proje başvurusudur. Ön başvuruya hazırlık için [çevrim dışı başvuru şablonunu](#) kullanabilirsiniz.
- **Kapsamlı Başvuru:** Proje başvurusunun detaylı olarak yapıldığı başvurudur. Geçmeye hak kazanan projelerin detaylı (Kapsam, yöntem, detaylı bütçe kırımları vb.) şekilde [tbys.tuseb.gov.tr](http://tbys.tuseb.gov.tr) üzerinden başvuruları alınacaktır

**Ön Başvuru İçin Tarih Aralığı:** 02.01.2025 – 03.02.2025

**İkinci Aşama Başvurusu İçin Tarih Aralığı:** 27.01.2025 – 14.03.2025

Çağrıya ilişkin ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## Erasmus+ KA220 İşbirliği Ortaklıkları ve Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar Çağruları

Erasmus+ KA220 İşbirliği Ortaklıkları ve Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar; eğitim, gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlara ulusal veya ulusötesi işbirliği ve öğrenme fırsatları sunmaktadır.

### Erasmus+ KA220 İşbirliği Ortaklıkları

Program;

- KA210-SCH (Okul Eğitimi)
- KA210-VET (Mesleki Eğitim)
- KA210-ADU (Yetişkin Eğitimi)
- KA220-HED (Yükseköğretim)
- KA210-YOU (Gençlik)

olmak üzere 5 sektörel alana ayrılmaktadır. Başvuru aşamasında en az 3 farklı program ülkesinden en az 3 kurum/kuruluş yer almalıdır.

**Proje Süresi:**

- En az 12 ay
- En fazla 36 Ay

**Proje Bütçesi:** Götürü usulü bütçe uygulanmaktadır.

- 120.000 Euro
- 250.000 Euro veya
- 400.000 Euro

### Erasmus+ KA210 Küçük Ölçekli Ortaklıklar

Program;

- KA210-SCH (Okul Eğitimi)
- KA210-VET (Mesleki Eğitim)
- KA210-ADU (Yetişkin Eğitimi)
- KA210-YOU (Gençlik)

olmak üzere 4 sektörel alana ayrılmaktadır. Başvuru aşamasında en az 2 farklı program ülkesinden en az 2 kurum/kuruluş yer almalıdır.

**Proje Süresi:**

- En az 6 ay
- En fazla 24 Ay

**Proje Bütçesi:** Götürü usulü bütçe uygulanmaktadır.

- 30.000 Euro veya
- 60.000 Euro

**Son Başvuru Tarihi:** 5 Mart 2025

**Başvuru Adresi:** <https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/home/>

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2555 TÜBİTAK - Gürcistan Shota Rustaveli Ulusal Bilim Vakfı (SRNSFG) İkili İş Birliği Çağrısı

### Amaç-Kapsam

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK ile Gürcistan Shota Rustaveli Ulusal Bilim Vakfı (Shota Rustaveli National Science Foundation of Georgia - SRNSFG) arasındaki işbirliği doğrultusunda, Türk ve Gürcü bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) projeleri desteklenecektir.

Çağrı kapsamında yer alan tematik alanlar aşağıda sunulmaktadır:

- Sağlık (Aşı Teknolojileri ve Biyoteknolojik İlaç Çalışmaları);
- Çevre (İklim Değişikliği, Çevre ve Biyoçeşitlilik; Arıtma Teknolojileri);
- Gıda ve Tarım (Yeşil ve Sürdürülebilir Tarım);
- Bilgi ve İletişim Teknolojileri (Nesnelerin İnterneti; Modelleme ve Simülasyon);
- Makine ve Üretim (Fabrika Otomasyon Sistemleri);
- Deniz Araştırmaları (Karadeniz'in Biyoçeşitliliği; Karadeniz'in Biyoçeşitliliği ve Ekosisteminin Sürdürülebilirliği).

**Bütçe:** Proje başına Türkiye için maksimum 3.000.000 TL

**Proje Süresi:** 24 ay

**Başvuru:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

**Son Başvuru Tarihi:** 18 Şubat 2025

**E-imza Son Tarihi:** 04 Mart 2025

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2025 Yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı ve Program Rehberi Yayınlandı

Erasmus+ Programı AB'nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe programıdır. Yurt dışında eğitim, öğretim, staj, profesyonel gelişim, yaygın öğrenme temelli gençlik aktiviteleri ile kurumlar arasındaki işbirliklerini desteklemektedir.

Erasmus+ Programı 2025 yılı Erasmus+ Teklif Çağrısı, Program Rehberi VI (19.11.2024) için [tıklayınız](#).

## TÜBİTAK 2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Son Başvuru Tarihi Uzatıldı

TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B-Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı 2024 yılı 1. dönem çağrısı için 15 Kasım 2024 olan son başvuru tarihi, **19 Kasım 2024** günü saat **17.30**'a kadar uzatılmıştır.



# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2522 TÜBİTAK - Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme ve Yenilik Ofisi (NRDIO) İkili İş Birliği Çağrısı

TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma Geliştirme ve Yenilik Ofisi (NRDIO) tarafından akademi-sanayi iş birlikli araştırma ve geliştirme projeleri için ikili iş birliği çağrısı TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında yayınlanmıştır.

Ortak akademik-sanayi iş birliği projesi sunmak isteyen Türkiye'deki proje ekiplerinin, projeyi birlikte yürütecekleri Macaristan'daki proje ekipleriyle proje ortağı olarak iş birliği yapmaları gerekmektedir. Tek taraflı başvurular kabul edilmeyecektir.

### Çağrı Kapsamı

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir:

- **Sağlıklı Yaşam ve Hastalıkların Önlenmesi:**
  - Sağlıklı yaşam ve hastalıkların önlenmesi konularında yenilikler
  - Yaşlılıkta yaşam kalitesinin iyileştirilmesi
  - Yenilikçi teşhis ve tedavi müdahaleleri (ilaç keşfi, immünoloji, tıbbi cihaz ve alet geliştirme)
- **Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi:**
  - Tarım inovasyonu, su yönetimi ve doğal afetlere karşı etkili koruma
  - Enerji verimliliğinin artırılması, temiz enerjiye geçişin hızlandırılması
  - Sürdürülebilir ve akıllı mobilite
- **Dijital Dönüşüm:**
  - Yapay zeka, kuantum teknolojisi
  - Akıllı şebekeler, otonom sistemler

**Proje Süresi:** En fazla 24 ay

**Proje Bütçesi:** TÜBİTAK, proje başına 6.000.000 Türk Lirasına kadar (Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç) fon sağlamaktadır. Destek almaya hak kazanan Türk akademi/kamu kurumu ortakları, teklif başına toplamda 3.000.000 Türk Lirasına kadar (Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç) fon alabilmektedir.

**Son Başvuru Tarihi:** 31 Ocak 2025

**E-imza için Son Tarih:** 7 Şubat 2025

**Başvuru Adresi:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

Çağrı dokümanına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## TÜBİTAK ARDEB Tarafından Yürütülmekte Olan Programların Destek Üst Limitleri Artırıldı

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülmekte olan destek programları kapsamındaki projeler için talep edilebilecek destek bütçesi üst limitleri güncellenmiştir.

Yeni limitler 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı için 2025 yılı 1. döneminden itibaren; aşağıda adı geçen diğer destek programlarında ise 11 Kasım 2024 tarihinden itibaren yapılacak başvurularda geçerli olacaktır. Yürürlükteki projeler için ek ödenek ihtiyacı oluşması halinde; proje yürütücüsünün talebi, ilgili Araştırma Destek Grubu tarafından değerlendirilerek karar verilecektir.

### ARDEB PROGRAMLARI YENİ DESTEK ÜST LİMİTLERİ

#### Destek Üst Limiti (TL)\*

1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı: 2.400.000

1002-A Hızlı Destek Modülü: 100.000

1002-B Acil Destek Modülü: 85.000

1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı: 950.000

3005-Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destekleme Programı: 1.000.000

\*Bu limitlere Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) ödenekleri dahil değildir.

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2574 - Libya Bilimsel Araştırma Kurumu (LASR) ile İkili İş Birliği Programı 2024 Yılı Çağrısı

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, “Bilim, Teknoloji ve Yenilik Alanlarında İş Birliği Protokolü” çerçevesinde, TÜBİTAK ile Libya Bilimsel Araştırma Kurumu (LASR) iş birliğinde ortak araştırma projeleri desteklenecektir.

### Çağrının Kapsamı

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir:

- Temiz, Erişilebilir ve Güvenli Enerji Arzı:
  - Fotovoltaik Hücreler, Paneller ve Sistemler
  - Yüksek Verimli Yoğunlaştırılmış Güneş Enerjisi Sistemleri
  - Karasal, Kıyı ve Hava Tabanlı Rüzgâr Enerjisi Sistemleri
  - Yenilenebilir Enerji Destekli Entegre Biyoyakıt Rafinerileri
  - Otonom Enerji Yönetim Sistemleri
- Bilgi ve İletişim Teknolojileri:
  - Yapay Zekâ
  - Büyük Veri
  - Bulut Bilişim
- Genel Sağlık ve Tıbbi Araştırmalar:
  - Epidemiyoloji ve Sağlık Hizmetleri
  - Farmasötik Teknolojiler
- Malzeme Bilimi:
  - Polimerler ve Plastik;
  - Metaller ve Alaşımlar;
  - Seramikler ve Kompozitler
- Çevre Bilimi:
  - Arıtma Teknolojileri
  - Su Arıtma ve Deniz Suyunun Tuzdan Arındırılması

**Proje Süresi:** En fazla 24 ay

**Proje Bütçesi:** TÜBİTAK, proje başına 2.000.000 Türk Lirasına kadar (Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç) fon sağlamaktadır.

**Son Başvuru Tarihi:** 31 Ocak 2025, 23:59

**E-imza için son tarih:** 10 Şubat 2025, 23:59

**Başvuru Adresi:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

Çağrı dokümanına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

# GÜNCEL ÇAĞRILAR & DUYURULAR

## 2531 - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) ile İkili İş Birliği Seyahat Destek Programı 5. Çağrısı

TÜBİTAK 1071 Programı kapsamında, TÜBİTAK - Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) iş birliği çerçevesinde açılan 5. çağrı ile Türkiye ve Almanya'daki araştırmacılar tarafından sunulan proje önerileri için karşılıklı seyahat desteği verilecektir. Çağrı kapsamında TÜBİTAK tarafından seyahat desteği ile bursiyer ve temsil-tanıtma giderlerine yönelik de destek sağlanabilmektedir.

**Proje Süresi:** Projelerin süresi 24 ayı ve uluslararası ziyaretlerin toplam süresi Türk tarafı için yılda 90 günü geçmemelidir.

**Proje Bütçesi:** Fon almaya hak kazanan Türk ortaklar proje başına en fazla 1.000.000 Türk Lirası alabilirler. Projeler için Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi ödenmeyecektir.

Bu çağrı çerçevesinde aşağıda belirtilen bütçe kalemleri TÜBİTAK tarafından desteklenecektir:

- Seyahat Giderleri
  - Yurtiçi Saha Çalışması Seyahat Giderleri
  - Saha Dışı Faaliyetler İçin Yurtiçi veya Yurtdışı Seyahat Giderleri
  - İkili İşbirliği Kapsamında Seyahat Giderleri
- Temsil ve Tanıtma Giderleri (Azami 57.500 TL)
- Burslu Öğrenci Giderleri

**Son başvuru tarihi:** 31 Ocak 2025

**E-imzaların tamamlanması için son tarih:** 7 Şubat 2025

**Başvuru Adresi:** <https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/>

Çağrı metnine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



# PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ

*E-BÜLTEN*

*Ekim-Kasım-Aralık 2024, No:12*

Tel: 454 310 10 00 (1581-1582)

E-posta: [proje@giresun.edu.tr](mailto:proje@giresun.edu.tr)

Adres: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Giriş Kat, Güre Yerleşkesi